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Redovisning av uppdrag enligt ägardirektivet samt 

EMAB protokoll 2024-04-24 
 

ENA Energi (Bolaget) har enligt ägardirektivet i uppdrag att presentera en långsiktigt hållbar 
plan för att frigöra marken vid nuvarande anläggning sanerad för bostadsbyggande senast 
2035 

Bolaget har genomfört en förstudie som visar på en långsiktigt hållbar plan för genomförandet 
av frigörandet av marken.  

Resultatet av förstudien har redovisats i ett så kallat ”inriktningsbeslut”, Inriktningsbeslutet 
tillställdes EMAB 2024-04-24 vilket enligt bolagsordningen är mottagande part för beslut av 
betydande principiell karaktär där fullmäktige skall yttra sig.  

Bifogat ”inriktningsbeslut” bilaga 1a samt tidigare följebrev bilaga 1b. 
För undvikande av missförstånd är detta det underlag som bolaget anser vara svar på 
ägardirektivets uppdrag.  
 

Enligt styrelseprotokoll EMAB daterat 224-04-24 beslutade EMAB att uppdra till bolaget att 
återkomma gällande konsekvensen av förutsättningarna för Ö-drift samt beakta totalförsvarets 
krav. 

Bolagets svar på konsekvensen gällande förutsättning för Ö-drift är att bolaget i sin förstudie 
kommit fram till att elproduktion inte är lönsamt och utan elproduktion har inte bolaget möjlighet 
att leverera el för Ö-drift. I övrigt ser inte bolaget några konsekvenser. 

Bolaget har i en fortsatt diskussion med beredskapsstrateg Magnus Jacobsson tagit fram en 
kalkyl för merkostnad om bolaget skulle bygga framtida produktionsanläggning med möjlighet 
till el-produktion. Bilaga 2  

Gällande att beakta totalförsvaret krav så konstaterar bolaget att i dagsläget finns inga 
totalförsvarskrav som bolaget faller under. 
 

Bolaget fick även i uppdrag av EMAB att presentera den långsiktiga planen innehållande 
process för genomförande, ekonomiska aspekter samt tidplan. 

Bolaget anser att ”inriktningsbeslutet” beskriver processen för genomförandet samt den 
ekonomiska aspekten. Bifogat uppdaterad tidplan för genomförandet. Bilaga 3   

Med vänlig hälsning 

ENA Energi AB 
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